
До: Општина Карбинци 

 

Барање 
 

 
Од ________________________________________________________________________ 
                                                                    (име и презиме)  
 
 

со адреса на живеење________________________________________________________  
 
____________________________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт _______________________________________________________ 
 

за добивање на субвенција за набавен Инвертeр клима уред. 
 
Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

▪​ фотокопија на важечка лична карта 

▪​ фотокопија од трансакциска сметка 

▪​ доказ дека е извршено купување на Инвертeр клима уред: 

-​ фискална сметка во оригинал, или 

-​ фактура со извод од деловна банка, или 

-​ договор за одложено плаќање на Инвертер климаа уредот на рати 

▪​ изјава дека барателот  и членовите на неговото семејство немаат искористено право 

на поврат на средства за набавка на Инвертeр клима уред на друг јавен повик од било 

кој извор во Република Северна Македонија 

▪​ доказ за сопственост на објектот во кој е вграден Инвертер клима уредот: 

-​ Имотен лист за објектот во кој е вграден клима уредот и дополнителна 

документација: 

-​ за одделни домаќинства  кои се на иста адреса на живеење (живеат во посебни 

делови од еден ист станбен објект кои не се физички поделени, а претставуваат 

функционални целини) – последна сметка од броила за електрична енергија или 

вода, 

-​ доказ за сопственост на станбениот простор во кој живее домаќинството доколку 
не поседува имотен лист - правен основ (оставинско решение, судска пресуда, 
договор за купопродажба, подарок, доживотна издршка или друг правен основ), 
решение за данок на имот или друг соодветен доказ (потврда за поднесено 
барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект или друг 
соодветен доказ), 



-​ во случај кога како барател се јабвува член на потесното семејство (родител, 

сопруг/а и деца) за станбениот простор во кој живее домаќинството, доказ за 

роднинската врска (извод од матична книга на родени/венчани, или друг 

соодветен доказ), 

▪​ потврда од фирмата - продавач со прилог копија од спецификација за купениот уред  

како составен дел кон Потврдата 

▪​ потврда за платен данок на имот за станбениот објект каде е инсталиран Инвертeр 

клима уредот заклучно со 2024 година.  

 
 
                            Барател: 

 
     ____________________________ 
                    (своерачен потпис) 

 


